
                                                                                                             

 

 

    Vážení rodiče, 

     pokud se budou Vaše děti, nově nastupující do ZŠ Nový Hrádek, stravovat v 
naší školní jídelně, je potřeba je přihlásit ke stravování v kanceláři ŠJ. Zde 
dostanou za vratnou zálohu 100,- Kč bezkontaktní čip. To je možné od 17. srpna 
do 31. srpna v době od 8:00 do 13:00 hodin, od 1. září až do 14:30 hodin. Bez 
přihlášení ke stravování a zakoupení čipu nelze odebírat stravu.  Čip slouží také 
ke vstupu do školy, je třeba zajít za paní ředitelkou, která si ho načte do systému.                                         
Stravné na září je možné zaplatit buď převodem, pokud se stavíte s dostatečným 
předstihem, nebo hotově v kanceláři ŠJ. Další stravné se platí převodem na náš 
účet číslo 78 – 9381200217/ 0100  a to zálohově nejpozději k 20. dni v měsíci  
na měsíc následující. To znamená, že k 20. září se platí na říjen, poslední platba 
bude v květnu na červen. Každý strávník má svůj variabilní symbol, podle 
kterého se platba přiřadí, dostane také přihlašovací jméno a heslo na internetové 
odhlašování/přihlašování stravy. Všechny tyto údaje dostanete při koupi čipu. 
Obědy přihlašuje vedoucí jídelny automaticky zpravidla poslední týden v měsíci 
na měsíc následující. 

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností  mne kontaktujte osobně nebo 
telefonicky na čísle 491 478 142. 

Další informace na stránkách www.sj.novy-hradek.cz. 

 

 

                                                                           Renata Rufferová, vedoucí ŠJ                                              

 


